

رویدادهای بندر سودان

تنها خلافت می تواند که مردم را به عنوان یک امت کنار هم قرار دهد

(ترجمه)

درگیری های شدید قبیلوی میان قبایل بنی عامر و نوبه پس از آن صورت گرفت که هیئتی از سوی شورای رهبری سودان توافق بر سر یک صلح ناپایدار بین دو طرف را اعلام نمودند. نتیجه این درگیری ها، باعث به آتش کشیدن، خرابی و چوروچپاول تعداد زیادی از خانه ها و دکاکین در محلات جنوب بندر سودان گردید. تعدادی کشته شدگان طرفین به ۲۳ تن افزایش یافته و حدود ۲۴۰ تن دیگر نیز مجروح گردیدند. (منبع روزنامه سودانی ۲۰۱۹/۰۸/۲۴)

پیامبر بزرگوار اسلام حضرت محمد ﷺ در مورد جنگ میان مسلمانان در حجت الوداع چنین فرمودند:

«لَا تَرْجِعُوا بَعْدِي كُفَّارًا يَضْرِبُ بَعْضُكُمْ رِقَابَ بَعْضٍ»

ترجمه: بعد از من (بعد از مرگ من) با گردن زدن یکدیگرتان کافر مشوید.

همچنان پیامبر ﷺ در خصوص جنگیدن بر مبنای نژاد و قبیله هشدار دادند که قاتل و مقتول هر دو در آتش جهنم اند. طوری که می فرماید:

«إِذَا التَّقَى الْمُسْلِمَانِ بِسَيْفَيْهِمَا فَالْقَاتِلُ وَالْمَقْتُولُ فِي النَّارِ»

ترجمه: هرگاه دو مسلمان در مقابل یکدیگر با شمشیر قرار گیرند، هر دوی آنها، قاتل و مقتول در جهنم اند.

رژیم های سیکولاری که پیوسته تلاش می کنند تا به حاکمیت شان در سودان ادامه دهند، آتش جنگ های قبیلوی، نژادی و تعصبات منطقوی را در این کشور شعله ور ساخته اند؛ چنانچه که این امر در ماده ۶۵ قانون اساسی این کشور تحت عنوان (گروه های فرهنگی و نژادی) تصریح گردیده، اظهار می دارد: «... اعضای چنین گروه ها در خصوص اظهار عقایدشان آزاد بوده، می توانند به زبان خودشان صحبت کنند، آیین و رسوم شان را رعایت کنند و نیز می توانند که اطفال شان را در چهارچوب فرهنگ و عنعنات شان پرورش دهند.»

با توجه به این امر، مسلمانان در میان خود فرقه فرقه شده و از هم جدا می شوند؛ در حالی که آنها باهم برادر بوده و بندگان الله متعال می باشند.

﴿إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ﴾ [حجرات: ۱۰]

ترجمه: بی گمان مؤمنان برادر یکدیگر اند.

اما شورای رهبری سودان که سمبول حکومت می باشد، در مخالفت با این امر الله ﷻ بر مبنای حزب و نژاد انتخاب شده است! پس اگر حکومت به همین روال تحت نظام سیکولاریزم به پیش رود؛ بدیهی نیست که خون های زیادی در این خصوص به ناحق ریخته خواهد شود و از سوی دیگر اگر حاکمیتش را بر بالای مردم تحمیل نمی کرد و امنیت را تأمین می کرد این همه حوادثی که از شب عید ماه مبارک رمضان جرقه های آن تا اکنون زبانه می زند، ادامه پیدا نمی کرد!!

بناءً یگانه راه حل اساسی در خصوص چنین حوادث تأسیس خلافت بر منهج نبوت است؛ چنان چه که اسلام دولت را محافظ خون و عزت مسلمانان قرار داده است. پیامبر ﷺ می فرماید:

«الإمامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

ترجمه: بی گمان امام (خلیفه) سپری ست که از عقب وی جنگیده می شود و به وی پناه برده می شود.

با توجه به این همه درگیری ها، باید گفت که تنها خلافت می تواند اسلام را تطبیق کند و مردم را از نژاد و قبایل مختلف به یک ملت واحد تبدیل نماید؛ بهترین ملتی گزیده شده از میان سایر انسان ها؛ و تنها خلافت قبلاً این کار کرده است نه کدام کسی دیگری و حالا این تنها خلافت است که با عقیده ناب اسلامی اش می تواند ریشه اصلی سرطان عصبیت را از سرزمین های اسلامی به شمول سودان و بلکه از تمام جهان ریشه کن کند.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر- ولایه سودان

نمبر صدور: ٦٨ / ١٤٤٠ HTS

٢٤ ذی الحجه ١٤٤٠ هـ.ق

یک شنبه ٢٥ اوت ٢٠١٩ م

مترجم: ابوزید